

## 文藻外語大學 學生會

## 學生會費 月份明細表

105年05月

日期	單位	項目	金額	合計
	學生會費	04月份結餘	1,172,999	
收入				
11日		4/27~5/11學生會費現金收入(四技250*2人/五專4-5年級250*1人)	750	750
11日		104-1學生會費補繳(四技250*1人)	250	1,000
13日		5/12學生會費現金收入(103-2/四技*1人/104-2四技250*2)	750	1,750
16日		5/16學生會費現金收入(104-2/四技250*3人)	750	2,500
19日		5/19學生會費現金收入(104-2/四技250*1人)	250	2,750
			收入合計	2,750
支出				
2日	街頭舞蹈社	律動研習營-「路路路」	558	558
2日		103-1~104-2學期低收學生會費退費	1,200	1,758
2日	學生會	社產	2,350	4,108
2日	小提琴社	社產	3,150	7,258
2日	國樂社	全國學生音樂大賽-絲竹樂	9,156	16,414
2日	新潮爵士舞蹈社	寒訓	3,000	19,414
2日	學生會	一月份工讀生費	22,320	41,734
9日	美式歌舞合唱團	爵美琴歌	508	42,242
9日	山地服務社	「飛向樂合 浩瀚無敵」花蓮縣樂合國小第17期寒假英語生活營	3,000	45,242
9日	山地服務社	社產	1,882	47,124
9日	哲學社	社產	973	48,097
9日	學生議會	104學年度第二學期學生會費經費審核會議	8,709	56,806
9日	小提琴社	全國學生音樂比賽-弦樂四重奏	1,759	58,565
9日	小提琴社	大台南學生音樂比賽-弦樂四重奏	1,484	60,049
9日	學生會	社產(12月份包錶費)	3,886	63,935
12日	國樂社	全國學生音樂大賽-大團	10,094	74,029
12日		5/11-5/12 104-2學生會費退費(四技部250*2人五專部1-3年級)	1,800	75,829
12日	Cosplay技巧研究社	攝影Cosplay聯合外拍	1,824	77,653
12日	動物保護社	社產(15公斤狗糧)	2,709	80,362
12日	動物保護社	校園洗狗樂	231	80,593

文藻外語大學 學生會

學生會費 月份明細表

105年05月

12日	國樂社	寒假訓練	3,000	83,593
16日	學生會	畢業贈禮(預支)	100,000	183,593
16日	學生會	104學年度新舊任團組織負責人交接暨交流茶會(預支)	8,600	192,193
16日		104-2重複繳費學生退費(四技250*2人)	500	192,693
16日		104-2低收學生退費(四技250*1人)	250	192,943
19日	墨香社	墨燃迴手 高應x文藻x高大三校聯合書法比賽	2,130	195,073
19日	學生會	四月份工讀生費	24,720	219,793
20日		104-2低收學生退費(四技250*2人/五專1-3*1人/五專4-5年級*1人)	750	220,543
23日	國際禮儀社	完美體態-美姿美儀研習營	45	220,588
26日		104-2學生會費退費(四技*1)	250	220,838
26日	學生會	社產-四月份包錶費	4,705	225,543
26日	黏土造型社	這種吊吊-感恩義賣活動	627	226,170
30日	學生會	104學年度全國社團評鑑(社團)	9,379	235,549
30日	學生會	104學年度全國社團評鑑(學生會)	37,791	273,340
			支出合計	273,340
05月底結餘	902,409			

備註1. 學生會提供社團預支，以利活動之推展。

備註2. 預支金額最高上限為總金額50%。

備註3. 申請預支請於活動前一周提出，並經由財務值星審核通過。

備註4. 若有任何疑問，歡迎來信或至學生會辦公室詢問。

學生會財務部部長

吳冠妮 6/17

學生議會經總召委

謝宜真 6/17

學生會行政中心輔導老師

學生會指導老師 劉獻文 6/20

學生會會長

學生會會長 杜林蓁 6/17

學生議會議長

陳品誼 6/20

課外活動指導組

學生事務處約僱人員 陳韻文 0620 1401

課外活動指導組 長 鄭國翔 0620 1433

與課指組記錄帳冊相同。